
De Vos Andres

Demey Bram

2100

2120

ORSCAMP TEN

SMASH TENNIS

0067944

2169308

80

25

1

Schotte Artuur

Bruaux Serge

Aelter Arno

2086

2147

2147

T.C. ZEDELGEM

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

0781367

2201286

0897556

15

35

25 2

De Vos Andres

Bruaux Serge

Schotte Artuur

Aelter Arno

6/4 - 7/5

7/5 - 6/2

6/4 - 6/2

1/
Club : 2086 T.C. ZEDELGEM  Wedstrijdleider : 0703816 Aelter Fien
Tornooi : 202220862 A-mode Volwassentornooi van 25/06/2022 tot 10/07/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 4 van 50 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Aelter Arno

7/6 (7) - 6/7 (4) - 10/6

Gardin Tom

Van Mullem Wiebe

2100

2086

ORSCAMP TEN

T.C. ZEDELGEM

0583166

0533149

5

45

1

Vandenbussche Nathan

Vanhercke Pieter

Dermaut Tom

2086

2147

2192

T.C. ZEDELGEM

T.C. LOGAN

T.C. PARC AST

0827806

0550237

0259455

55

30

55 2

Gardin Tom

Vanhercke Pieter

Vandenbussche Nathan

Dermaut Tom

De Vos Andres
Gardin Tom

Aelter Arno
Dermaut Tom

Dermaut Tom

1


